報道関係各位

2020 年４月７日

株式会社近鉄百貨店

一部店舗の臨時休業に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染が拡大している状況に対し、政府からの５月６日までの緊急事

態宣言を受け、当社においては、感染拡大防止の観点から当分の間、下記のとおり大阪市

内の店舗において、臨時休業させていただきますのでお知らせいたします。

ただし、生活必需品を取り扱う食料品売場等につきましては、営業時間を短縮のうえ営

業いたします。

記

１．期間           2020 年４月８日（水）から当分の間

２．対象店舗・施設      あべのハルカス近鉄本店、上本町店、

Hoop、and、上本町 YUFURA（１～５階）

  ３．営業する売場、ショップ  ・あべのハルカス近鉄本店 食料品売場

・上本町店 食料品売場、マツモトキヨシ

・Hoop ファミリーマート

・and    成城石井

               （営業時間はいずれも 10：00～18：00）

（参考）上本町 YUFURA の地階「ハーベス」と「サブウェイ」は営業しております。

※店舗・施設により一部施設の営業時間が異なる場合がございます。詳しくは、近鉄百

貨店 HP をご確認ください。

※この内容については、2020 年４月７日 19 時現在の情報であり、変更する場合がござ

います。変更の場合は、各店、各施設のホームページにてお知らせいたします。

 （以 上